
18 
 

 
Əlavə 2 

 
Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin hərbi 

qulluqçularının təltif edilməsi haqqında 
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN 
SƏRƏNCAMI 

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsi-

nin 23-cü bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram: 
Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyünün qorunub 

saxlanılmasında xüsusi xidmətlərinə və Silahlı Qüvvələr qarşısın-
da qoyulmuş tapşırıqları yerinə yetirərkən fərqləndiklərinə görə 
Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin aşağıda adları 
göstərilən hərbi qulluqçuları təltif edilsin: 

 
 “Azərbaycan Bayrağı” ordeni ilə 

 
Həsənov Zakir Əsgər oğlu - general-polkovnik  
Sadıkov Nəcməddin Hüseyn oğlu - general-polkovnik  
Hüseynov Zahid İbrahim oğlu - general-mayor  
Musazadə Təbriz Taryel oğlu - mayor (ölümündən sonra) 
Vəlizadə Urfan Üzeyir oğlu - mayor (ölümündən sonra) 
İsmayılov Əbu Bəkr Vüqar oğlu - baş leytenant (ölümündən 

sonra)  
Misirxanov Tahir İman oğlu - kiçik çavuş 

 
2-ci dərəcəli “Vətənə xidmətə görə” ordeni ilə 

 
Həşimov Polad İsrayıl oğlu - polkovnik 

 
3-cü dərəcəli “Vətənə xidmətə görə” ordeni ilə 

 
Yusifov Vüqar Nurəddin oğlu - polkovnik (ölümündən sonra) 
Əliyev Elnur Adil oğlu - mayor (ölümündən sonra) 



19 
 

Bağıyev Mirdamət Səristan oğlu - kapitan  
Orucov Seyran Zahir oğlu - kapitan 

 
“Vətən uğrunda” medalı ilə 

 
Əliyev Rasim Məmmədəli oğlu - general-mayor  
Babayev Famil Əlikərəm oğlu - tibb xidməti polkovniki  
Babayev Nemət Balabəy oğlu - polkovnik  
Əliyev Elsevər Sərhəd oğlu - polkovnik  
Əliyev Rəhim Əhməd oğlu - polkovnik  
Abduləzimov Vüqar Allahverən oğlu - polkovnik-leytenant  
Ağasiyev Ruslan Dünyaməddin oğlu - polkovnik-leytenant  
Babayev Anar Qüdrət oğlu - polkovnik-leytenant  
Əbliyev Elnur Baxşəli oğlu - polkovnik-leytenant  
Əmirov Əbil Durasan oğlu - polkovnik-leytenant  
Mövlanov Tərlan Bəydəmir oğlu - polkovnik-leytenant  
Qarayev Elşən Nüsrət oğlu - polkovnik-leytenant  
Quliyev Vilayət Bərxuda oğlu - polkovnik-leytenant  
Məmmədov Rasim Əbdül oğlu - mayor (ölümündən sonra)  
İskəndərov Elnur İskəndər oğlu - baş leytenant (ölümündən 

sonra)  
Namazov Elvin Məmməd oğlu - baş leytenant (ölümündən 

sonra)  
Novruzov Mirzə Səlvər oğlu - baş leytenant (ölümündən sonra)  
Teymurov Pəncəli Nurməmməd oğlu - gizir (ölümündən sonra)  
Orucov Müşfıq Arif oğlu - əsgər (ölümündən sonra) 

 
“İgidliyə görə” medalı ilə 

 
Əliverdiyev Vüqar Əfqan oğlu - polkovnik 
Həsənov Yaşar Əmirxan oğlu - polkovnik 
Məmmədov Vüqar Seyidbala oğlu - polkovnik 
Orucov Bəkir Şirin oğlu - polkovnik 
Sultanov Ağamir Əzizxan oğlu - polkovnik 



20 
 

Ələkbərov Fuad Zabit oğlu - polkovnik-leytenant 
Həbibullahov Seymur Musa oğlu - polkovnik-leytenant 
Məmmədov Nemət Quzuçu oğlu - polkovnik-leytenant 
Orucov Raquf İbrahim oğlu - polkovnik-leytenant (ölümün-

dən sonra) 
Seyidov Kənan Əlihüseyn oğlu - polkovnik-leytenant 
Şıxəliyev Nəsimi Yarməmməd oğlu - mayor 
Həsənov Emin Ələkbər oğlu - kapitan 
İsrafılov Rəşad Rasim oğlu - kapitan 
Orucov Mühüd Qurban oğlu - kapitan (ölümündən sonra) 
Quliyev İnqilab Çingiz oğlu - kapitan (ölümündən sonra) 
Savalanov Nəcməddin Akif oğlu - kapitan 
Ələkbərov Zaur Qasım oğlu - baş leytenant 
Mehdiyev Rəşid Rövşən oğlu - baş leytenant (ölümündən 

sonra) 
Şükürov Rəşad Güləli oğlu - baş leytenant 
Abdullayev Əmrah Mehman oğlu - leytenant 
Məmmədli Cəlal Səyyaf oğlu - leytenant 
Rzayev Zülfü Zeyni oğlu - leytenant 
Mehdiyev Paşa Etibar oğlu - baş gizir 
Cəfərov Mirsalam Təvəkgül oğlu - gizir (ölümündən sonra) 
İsgəndərov Nicat Bəhruz oğlu - gizir (ölümündən sonra) 
Təhməzov Samir Nizami oğlu - gizir 
Əliyev Teymur Mütəllim oğlu - çavuş 
İmanov Tağı Məhərrəm oğlu - çavuş 
Quliyev Emin Bayram oğlu - çavuş 
Əlizadə Qüdrət Təyyar oğlu - kiçik çavuş 
Həmidov Orxan İbrahim oğlu - kiçik çavuş (ölümündən sonra) 
Qəhrəmanov Ruhin Əşrəf oğlu - kiçik çavuş (ölümündən sonra) 
Musayev Səbuhi Rəfael oğlu - kiçik çavuş (ölümündən sonra) 
Nəsirov İlyas Arzuman oğlu - kiçik çavuş 
Hüseynov Əlvan Qafar oğlu - baş əsgər (ölümündən sonra) 
Əhmədov Nicad Usub oğlu - əsgər  
Əliyev Asim Mehman oğlu - əsgər 
Kaçayev Samir Zirafəddin oğlu - əsgər (ölümündən sonra) 



21 
 

Qəhrəmanov Qəhrəman Əşrəf oğlu - əsgər 
Quluyev Azad Maşallah oğlu - əsgər 
Mehralıyev Sarvan Natiq oğlu - əsgər (ölümündən sonra) 
Məmmədov İlham İsaq oğlu - əsgər 
Paşazadə Vüsal Ədalət oğlu - əsgər 

 
“Hərbi xidmətlərə görə” medalı ilə 

 
Tahirov Ramiz Firudin oğlu - general-leytenant 
Əsgərov Vüqar Feyruz oğlu - polkovnik 
Hüseynov Eldəniz Zakir oğlu - polkovnik-leytenant 
İsmayılov Hüseyn Möhübbət oğlu - polkovnik-leytenant 
Əliyev İlqar Əli oğlu - tibb xidməti polkovnik-leytenantı 
Quliyev Subəddin Cəbrayıl oğlu - tibb xidməti polkovnik-leyte-

nantı 
Məmmədov Xəyal Tofıq oğlu - tibb xidməti polkovnik-leytenantı 
Ədilov Mehman Əlövsət oğlu - mayor 
Həsənov Vasif Telman oğlu - mayor 
Hüseynov Bəhruz Səməd oğlu - mayor 
İmanov Mahir Kamal oğlu - mayor 
Məmmədov Rüfət Yusif oğlu - mayor 
Muradov Nahid Paşa oğlu - mayor 
Muradov Tofıq İmaməli oğlu - mayor 
Paşayev Ravil Zeynəddin oğlu - mayor 
Pirəliyev Asif Akif oğlu - mayor 
Pirimov Bəhman Salman oğlu - mayor 
Sadıqov Muraz Arif oğlu - mayor 
Verdiyev Rövşən Alim oğlu - mayor 
Kərimov Nadir Lənkəran oğlu - tibb xidməti mayoru 
Abbasov Anar Aydın oğlu - kapitan 
Əliyev Kamran İldırım oğlu - kapitan 
Əliyev Rövşən Ramiz oğlu - kapitan 
Hüseynov Elşən Yaşar oğlu - kapitan 
Qəribov Sahib Xanlar oğlu - kapitan 
Sərkarov Yalçın Qafqaz oğlu - kapitan 
Fərzəliyev Bahadur Abbas oğlu - baş leytenant 
Musayev Rəşad Tahir oğlu - baş leytenant 



22 
 

Təhməzov Təhmiraz Göyüş oğlu - baş leytenant 
Qarayev Nurlan Mahmud oğlu - leytenant 
Quliyev Rafıq Carulla oğlu - leytenant 
Pircanov Mehdi Pircan oğlu - kiçik leytenant 
Qasımov Emil Xanbaba oğlu - gizir 
Məmmədov Etiram İbrahim oğlu - gizir 
Remixanov İmran Süleyman oğlu - gizir 
Abbasov Ceyhun Natiq oğlu - baş çavuş 
Xancanov Zaur Fikrət oğlu - çavuş 
Məhərrəmov Sakit Arif oğlu - çavuş 
Yunisli Tural Hidayət oğlu - çavuş  
Abbasov İlkin Abbas oğlu - kiçik çavuş  
Ələkbərov Vüsal Meyxoş oğlu - kiçik çavuş  
Rüstəmov Elməddin Kərim oğlu - kiçik çavuş  
Şahbazov Ruslan Mahir oğlu - kiçik çavuş  
Quliyev Elmir Məmmədalı oğlu - əsgər  
Mərdanov Şəmil Omar oğlu - əsgər 

 
İlham Əliyev, 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
Bakı şəhəri, 19 aprel 2016-cı il  

№ 1967 
 
  


